Página: 27

Sabesp FL.

São Paulo, 25 de maio de 2021

M/ssf
0352/21

À
Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente
At.: VALTER ANTONIO DA ROCHA
Chefe de Gabinete

Ref.: Expediente SIMA nº 016364/2021-
46. Despacho CG nº 1750/2021. SP
SEM PAPEL n° 2021/00375. Moção
n° 23/2021, de autoria do Vereador
Maicon Siqueira e outros.

Senhor Chefe de Gabinete,

Em atenção ao expediente em epígrafe, encaminhamos nota técnica,

elaborada pela Diretoria Metropolitana, referente à Moção n° 23/2021, de

autoria do Vereador Maicon Siqueira e outros.

 Atenciosamente,

 LUIZ FERNANDO B. GUIMARÃES

Chefe de Gabinete

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 F
E

R
N

A
N

D
O

 B
E

R
A

LD
O

 G
U

IM
A

R
A

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ss

in
at

ur
as

ab
es

p.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

32
7-

8B
59

-1
0C

A
-9

90
3

S
A

B
E

S
P

C
A

P
20

21
00

12
0A

Autenticado com senha por CARLOS ALBERTO TOLENTINO GRAHAM BELL - 31/05/2021 às 14:32:08.
Documento Nº: 18360617-4907 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18360617-4907

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

14

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2327-8B59-10CA-9903

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ FERNANDO BERALDO GUIMARAES (CPF 549.077.488-68) em 30/05/2021 22:23:36

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/2327-8B59-10CA-9903

S
A

B
E

S
P

C
A

P
20

21
00

12
0A

Autenticado com senha por CARLOS ALBERTO TOLENTINO GRAHAM BELL - 31/05/2021 às 14:32:08.
Documento Nº: 18360617-4907 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18360617-4907

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

15

S
A

B
E

S
P

C
A

P
20

21
00

12
1A

Autenticado com senha por CARLOS ALBERTO TOLENTINO GRAHAM BELL - 31/05/2021 às 14:33:15.
Documento Nº: 18360705-4907 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18360705-4907

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

16

S
A

B
E

S
P

C
A

P
20

21
00

12
1A

Autenticado com senha por CARLOS ALBERTO TOLENTINO GRAHAM BELL - 31/05/2021 às 14:33:15.
Documento Nº: 18360705-4907 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18360705-4907

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

17

S
A

B
E

S
P

C
A

P
20

21
00

12
1A

Autenticado com senha por CARLOS ALBERTO TOLENTINO GRAHAM BELL - 31/05/2021 às 14:33:15.
Documento Nº: 18360705-4907 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18360705-4907

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

18

S
A

B
E

S
P

C
A

P
20

21
00

12
1A

Autenticado com senha por CARLOS ALBERTO TOLENTINO GRAHAM BELL - 31/05/2021 às 14:33:15.
Documento Nº: 18360705-4907 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18360705-4907

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

19